
UCHWAŁA NR VI/44/18
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Pasłęk

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 487 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy Pasłęk 
dla poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych wynosi: 

1) dla napojów alkoholowych do 4,5% zawartości alkoholu oraz piwa - 110 zezwoleń; 

2) dla napojów alkoholowych powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) - 100 zezwoleń; 

3) dla napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu - 90 zezwoleń.

§ 2. Ustala się, że na terenie Gminy Pasłęk: 

1) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu 
sprzedaży wynosi 90 zezwoleń; 

2) maksymalna liczba zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży wynosi 210 zezwoleń.

§ 3. 1. Ustala się, że w ramach maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży określonej w § 2 pkt 1, maksymalna liczba zezwoleń dla 
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych wynosi: 

1) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, 

2) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), 

3) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

2. Ustala się, że w ramach maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych 
do spożycia poza miejscem sprzedaży określonej w § 2 pkt 2, maksymalna liczba zezwoleń dla poszczególnych 
rodzajów napojów alkoholowych wynosi: 

1) 80 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa, 

2) 70 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% alkoholu (z wyjątkiem 
piwa), 

3) 60 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% alkoholu.

§ 4. Tracą moc: 

1) uchwała Nr IX/63/2001 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 września 2001 r. w sprawie ustalenia liczby 
punktów sprzedaży napojów alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, 

2) uchwała Nr IV/28/04 z dnia 26 marca 2004 r. w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
alkoholowych o zawartości powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 
miejscem sprzedaży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka. 

Id: IZAGM-AWEFX-XABMK-CKIBB-FTATD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pasłęku 

mgr Edward Skalij

Id: IZAGM-AWEFX-XABMK-CKIBB-FTATD. Podpisany Strona 2




